TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE__(79) 3264-1440

EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO Nº 11/2022

O Excelentíssimo Senhor GUSTAVO ADOLFO PLECH PEREIRA, MM. Juiz Eleitoral desta 31ª Zona, Circunscrição Eleitoral do Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

a todos os interessados que, de acordo com a Tabela de Temporalidade Documental do TRE/SE, aprovada pela Resolução nº 09/2021, a partir do 45º (quadragésimo quinto) dia subsequente
à data de publicação deste Edital, se não houver oposição, a respectiva Zona Eleitoral eliminará os documentos relacionados na listagem abaixo deste Edital. Os interessados, no prazo citado, poderão
requerer, a suas expensas, o desentranhamento ou cópias dos documentos, mediante petição dirigida a este juízo, desde que, devidamente qualificados, demonstrem legitimidade quanto ao pedido. E para que
chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente Edital que será afixado no local de costume e publicado no DJE – Diário da Justiça Eletrônico do TRE/SE, na forma da Lei. Dado e
passado nesta cidade de Itaporanga d'Ajuda, Estado de Sergipe, ao(s) dezenove (20) dia(s) do mês de janeiro de 2023. Eu, Emanuel Santos Soares de Araujo, preparei e conferi o presente Edital, que é subscrito
pelo Juiz Eleitoral.

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA ELIMINAÇÃO

ORIGEM DO
DOCUMENTO

CÓDIGO DE
CLASSIFICAÇÃO

TIPO DE DOCUMENTO QUANT. DE CAIXAS ANO DATA-LIMITE

31ª ZE 5000-5.08 C Cadernos de Votação
08

(Cx. 243, 244, 245, 246, 247,
248, 249, 250)

2014 2022

31ª ZE 5000-6.04 ASE  - acompanhamento de situação de eleitor e respectivos espelhos de lote

01
(Cx. 89)

2014 2015

31ª ZE 5000-7.04 Comunicação 2014 2019

31ª ZE 5000-6.07 Registro/Controle de multa eleitoral 2014 2018

31ª ZE 5000-5.01.05
Procedimento de apoiamento –

criação de partido político
01 2016

2022

31ª ZE 5000-5.01.12
Apoiamento de criação de partido

- Certidão

31ª ZE 5000-6.04 ASE 01 (Cx. 254) 2014 2015

31ª ZE 5000-6.04 ASE 01 (Cx. 272) 2010 2011

31ª ZE 5000-6.06 Guia de multas eleitorais pagas 01 (Cx. 271) 2015 2019

31ª ZE 5000-6.06 Guia de multas eleitorais pagas 01 (Cx. 277) 2016 2020

31ª ZE 5000-6.04 ASE 01 (Cx. 278) 2016 2017

31ª ZE 5000-6.03
Formulário de RAE relativo a

alistamento, transferência, revisão
ou segunda via

01 (Cx. 281) 2011 2017

31ª ZE TOTAL DE CAIXAS PARA DESCARTE:  16 caixas

GUSTAVO ADOLFO PLECH PEREIRA

Juiz Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por GUSTAVO ADOLFO PLECH PEREIRA, Juiz(íza) Eleitoral, em 20/01/2023, às 10:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1294305 e o código CRC C435FCBD.

0021693-32.2022.6.25.8031 1294305v12

SEI/TRE-SE - 1294305 - Edital de Ciência de Eliminação de Documentos https://sei.tre-se.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

1 of 1 21/08/2023, 14:06